Протокол № 1

рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Буй

Заказчик: Администрация Корежского

сельского поселения

24 февраля 2009 года 10 часов 00 минут

(время московское)

Присутствующие:

М.Ю. Тарнакина       – заместитель председателя единой комиссии;

С.Г. Варфоломеева   – член единой комиссии;

А.Н. Смирнов           – член единой комиссии;

И.А. Нелидова          – секретарь единой комиссии.

На заседании комиссии также присутствовал заместитель начальника ОВД по городскому округу город Буй и Буйскому муниципальному району Егоров Дмитрий Геннадьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос 1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения контракта на приобретение автомобиля УАЗ 390995-312 (или эквивалент).

Вопрос 1.

Слушали: заместителя председателя единой комиссии Тарнакину М.Ю., которая сообщила о том, что до 17 часов 00 минут (время московское) 20 февраля 2009 года в адрес единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд от участников размещения заказа на участие в запросе котировок цен на право заключения контракта на приобретение автомобиля УАЗ 390995-312 (или эквивалент) поступило 2 (две) котировочные заявки, которые были зарегистрированы в Журнале регистрации заявок в порядке их поступления.
1. ИП Стожаров Сергей Александрович. Адрес: г. Кострома, м-н Давыдовский-2, 69-140.

Условия исполнения контракта:

1) Предложен автомобиль УАЗ 390995-312, технические характеристики указанного автомобиля и все остальные требования соответствуют техническим характеристикам и требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок цен.
2) Предложенная цена автомобиля – 360 000,00 рублей. Цена указана с учетом расходов на укомплектованность, расходы на антикоррозийную обработку, установку подкрылок, оформление документов и справки-счета, уплату таможенных пошлин, налогов и сборов и других обязательных платежей, в т.ч. НДС.

2. ООО «Вираж-авто-К». Адрес: 156026, г. Кострома, ул. 2-я Волжская, 5.

Условия исполнения контракта:

1) Предложен автомобиль УАЗ 390995-312, технические характеристики указанного автомобиля и все остальные требования соответствуют техническим характеристикам и требованиям, указанным в извещении о проведении запроса котировок цен.

2) Предложенная цена автомобиля – 354 000,00 рублей. Цена указана с учетом расходов на укомплектованность, расходы на антикоррозийную обработку, установку подкрылок, оформление документов и справки-счета, уплату таможенных пошлин, налогов и сборов и других обязательных платежей, в т.ч. НДС.

Рассмотрев поступившие заявки, сравнив предложенную стоимость автомобиля, комиссия приняла решение:

Признать победителем в проведении запроса котировок цен на право заключения контракта на приобретение автомобиля УАЗ 390995-312 (или эквивалент) ООО «Вираж-авто-К» по следующим основаниям:

- котировочная заявка соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок цен;

- предложена наименьшая стоимость автомобиля.

Предложение о цене контракта, следующее после предложения победителя в проведении запроса котировок цен – ИП Стожаров С.А. – 360 000,00 рублей.

В течение 2 (двух) рабочих дней передать данный протокол и проект контракта ООО «Вираж-авто-К».

Заключить контракт на приобретение автомобиля УАЗ 390995-312 с ООО «Вираж-авто-К» на сумму 354 000,00 рублей 04 марта 2009 года.

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок разместить на официальном сайте в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Буйская правда».

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Заместитель председателя комиссии:

М.Ю. Тарнакина

Члены комиссии:

С.Г. Варфоломеева

А.Н. Смирнов

Секретарь комиссии:

И.А. Нелидова

Уполномоченный орган:

М.Ю. Тарнакина

Заказчик:

Н.В. Шабалкина